

**Bambina ApS**

**Rådmandsgade 45, 2200 København**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 50 24 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

**Mads Peter Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bambina ApS  
Rådmandsgade 45  
2200 København

CVR-nr.: 41 50 24 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Peter Jensen  
Jens Krogen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et advisor selskab, der hjælper mindre FMCG virksomheder indenfor salg og marketing, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.885.022 kr. mod 5.947.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.541 kr. mod 1.629.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.885.022</b>	<b>5.947.251</b>
1 Personaleomkostninger	-5.109.247	-3.584.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.649	-170.006
Andre driftsomkostninger	-37.858	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>594.268</b>	<b>2.193.226</b>
Andre finansielle indtægter	9.645	-68.061
Øvrige finansielle omkostninger	-319.861	273
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.052</b>	<b>2.125.438</b>
Skat af årets resultat	-83.511	-495.550
<b>Årets resultat</b>	<b>200.541</b>	<b>1.629.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	29.888
Disponeret fra overført resultat	-199.459	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.541</b>	<b>1.629.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.595	903.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.595</u>	<u>903.971</u>
Kapitalinteresser	0	285.742
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>293.742</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>582.595</u></b>	<b><u>1.197.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.636.063	1.274.898
Andre tilgodehavender	200.625	12.945
Tilgodehavender i alt	<u>1.836.688</u>	<u>1.287.843</u>
Likvide beholdninger	66.800	1.339.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.903.488</u></b>	<b><u>2.627.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.486.083</u></b>	<b><u>3.825.128</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.553	239.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>479.553</u></b>	<b><u>1.879.012</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	304	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>304</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	407.973	791.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.973</u>	<u>791.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	10.891
Gæld til kapitalinteresser	800.000	0
Selskabsskat	51.344	483.550
Anden gæld	720.659	659.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.253</u>	<u>1.154.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.006.226</u></b>	<b><u>1.946.116</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.486.083</u></b>	<b><u>3.825.128</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	209.124	0	249.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.888</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.629.888</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	239.012	1.600.000	1.879.012
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.459</u>	<u>400.000</u>	<u>200.541</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>39.553</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>479.553</b></u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.793.489	3.315.766
Pensioner	297.108	247.056
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.650</u>	<u>21.197</u>
	<u><b>5.109.247</b></u>	<u><b>3.584.019</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>